vigenti in materia di revisione legale dei conti degli Enti Pubblici non Economici, nonché ai compiti 

del Revisore previsti dal regolamento generale di amministrazione e contabilità del CONAF. 

3. COMPENSO 

Il compenso onnicomprensivo per lo svolgimento dell’incarico è pari a € 16.500,00 

(sedicimilacinquecento/00) IVA esclusa, oltre alle imposte di legge e ad eventuale contributo 

previdenziale. 

2 

Il compenso verrà corrisposto in rate annuali di € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) IVA esclusa, 

oltre imposte di legge ed eventuale contributo previdenziale posticipate dietro presentazione di 

relativa fattura elettronica. 

Nell’importo sono compresi eventuali costi di trasferta. 

4. FORMA DEL CONTRATTO 

L’incarico verrà formalizzato mediante sottoscrizione del disciplinare, che conterrà, quali elementi